別記様式第3号(第5条関係) 

北見市オンライン教育支援センターあおぞらパーク

利用申込児童生徒指導資料

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	学校名　北見市立　　　　　

校長名　　　　　　　　　　　　　　　　

	担任名


《学籍等の記録》
	児童生徒
	ふりがな
氏　　名
	

	第　　学年　　組

	
	
	　　　　年　　月　　日生(　　才)
	性別　 男 ・ 女

	
	住　　所
	

	保護者
	氏　　名
	父
	勤務先　　　　　　　　　　(電話)

	
	
	母
	勤務先　　　　　　　　　　(電話)

	
	住　　所
	
	自宅電話

	　　家族構成、家
　　庭環境などの
　　特記事項
	

	
	

	
	

	
	



《出席・欠席状況》
	本年度の出欠日数
	
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	備考

	
	出席
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	欠席
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	過年度の欠席日数
	
	小1
	小2
	小3
	小4
	小5
	小6
	
	中1
	中2
	中3
	備　　　考

	
	欠席
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


《学習の記録》
	教　　科
	国語
	社会
	算数・数学
	理科
	生活(小)
	音楽
	図工・美術
	体育・保健
	外国語(中)

	評　　定
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学習状況態度など
	

	
	



《相談等の経過》
	相談（医療）機関名
	期　　間
	経　過　及　び　結　果

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	



《相談・観察の記録及び所見》
	問　題　点
（主  訴）
	

	
	

	
	

	
	

	性格・行動
	

	
	

	
	

	集団参加の
状　　　況
	

	
	

	
	

	総 合 所 見
	

	
	

	
	

	
	

	保護者意見
	

	
	

	校 長 意 見
	

	
	

	
	



